
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯК ОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від «Ц@у> 20,2 ІОф.Київ № /

Про забезпечення проведення 
інституційних аудитів закладів 
загальної середньої освіти

Відповідно до Положення про Державну службу якості освіти України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 березня 2018 р. 
№ 168, на виконання пунктів 6 , 9 Порядку проведення іінституційного аудиту 
закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України від 09.01.2019 № 17, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 12 березня 2019 року за № 250/33221, за результатами проведення 
пілотних інституційних аудитів та з метою забезпечення проведення 
інституційних аудитів закладів загальної середньої освіти

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:
1) методику оцінювання освітніх і управлінських процесів закладу 

загальної середньої освіти під час проведення інституційного аудиту (додається);
2) інструментарій для проведення інституційного аудиту закладу 

загальної середньої освіти, іцо додається;
3) форми документів, що складаються за результатами проведення 

інституційного аудиту закладу загальної середньої освіти (додаються).
2. Департаменту інституційного аудиту (ВЕРГУН Ю. В.), керівникам 

управлінь Державної служби якості освіти в областях та місті Києві забезпечити 
проведення інституційних аудитів закладів загальної середньої освіти згідно із 
затвердженою методикою оцінювання освітніх і управлінських процесів закладу 
загальної середньої освіти, інструментарієм для проведення інституційного 
аудиту закладу загальної середньої освіти та формами документів, що 
складаються за результатами проведення інституційного аудиту.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Державної служби якості освіти БОНДАР А. В.

С?
Г олова Руслан ГУРАК


